Российская федерация

Кемеровская   область

Промышленновский   муниципальный  район

ПадунскОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

  Совет народных  депутатов Падунского сельского поселения
3-ый созыв,  1 -заседание

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2015  № 3
Об итогах выборов депутатов Совета народных депутатов Падунского сельского поселения 3-созыва
В соответствии с ст. 77 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании  решения  территориальной избирательной комиссии от 14.09.2015 №3\6 «Об  установлении результатов выборов главы Падунского сельского поселения»  Совет народных депутатов Падунского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав мандатной комиссии в составе 3-х человек (прилагается)

2. Утвердить Протокол №1 заседания мандатной комиссии (прилагается)

3. Утвердить доклад мандатной комиссии о признании полномочий депутатов Совета народных депутатов Падунского сельского поселения избранных  13 октября 2015 года (прилагается )
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит обнародованию на информационном стенде администрации  Падунского сельского поселения и размещению в сети «Интернет» Промышленновского муниципального района, в разделе «Поселения»
Председатель Совета народных

депутатов Падунского сельского поселения                                         А.А.Маркосян

Глава Падунского сельского  поселения                                                 А.А.Маркосян

.
            Приложение №1
к решению Совета народных депутатов
Падунского сельского поселения

от 25.09.2015 №3
СОСТАВ МАНДАТНОЙ КОМИССИИ
1.Шредер Людмила Анатольевна

  2.Кольмиллер Татьяна Николаевна

     3. Леденцова Татьяна Владимировна

                                                                                  Приложение №2

к решению Совета народных депутатов

Падунского сельского поселения

от 25.09.2015 №3
ПРОТОКОЛ № 1
заседания мандатной комиссии

25.09.2015год

Присутствовали:

Члены мандатной комиссии: 1.Шредер Людмила Анатольевна

                                                 2.Кольмиллер Татьяна Николаевна

                                                 3. Леденцова Татьяна Владимировна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя мандатной комиссии.

2. Выборы секретаря мандатной комиссии

1. СЛУШАЛИ: Леденцову Татьяну Владимировну

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем мандатной комиссии

Шредер  Людмилу Анатольевну

Результаты голосования: за – 3                 против- нет          воздерж- нет

2. СЛУШАЛИ: Шредер Людмилу Анатольевну

Об избрании секретаря мандатной комиссии

ПОСТАНОВИЛИ: избрать секретарем мандатной комиссии

Кольмиллер Татьяну Николаевну
Результаты голосования: за – 3        против- нет           воздерж.- нет

Председатель мандатной комиссии                                Л.А.Шредер

Секретарь мандатной комиссии                                       Т.Н. Кольмиллер

Член мандатной комиссии                                                Т.В. Леденцова

                                                                                  Приложение №3

к решению Совета народных депутатов

Падунского сельского поселения

от 25.09.2015 №3
ДОКЛАД
Председателя мандатной комиссии

    Мандатная комиссия Падунского сельского Совета народных депутатов в составе: председателя комиссии  Шредер Л.А., секретаря Кольмиллер Л.Н. и члена комиссии Леденцовой Т.В.

проверила в территориальной избирательной комиссии наличие и соответствие действующему законодательству Российской Федерации и Кемеровской области о  выборах в органы местного самоуправления документов, на избранных 13 сентября 2015 года депутатов Падунского Совета народных депутатов.

     В результате проведенной проверки мандатная комиссия установила:

13 сентября 2015 года  избрано 10 депутатов Падунского сельского Совета народных депутатов. 10 депутатов были выдвинуты Кемеровским Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 1 депутат самовыдвижением.

       Имеются в наличии заявления о согласии баллотироваться в депутаты Падунского сельского Совета народных депутатов. Нарушений при  регистрации кандидатов в депутаты Падунского сельского Совета народных депутатов не выявлено, время регистрации соблюдено. Всем зарегистрированным кандидатом в депутаты  Падунского сельского Совета народных депутатов были обеспечены равные права и гарантии.

     В результате голосования 13 сентября 2015 года в состав  Падунского сельского Совета народных депутатов были избраны:

        1. Андрющенко Светлана Владимировна;

        2 .Бержиминский Владимир Петрович;

   3. Барыева Наталья Викторовна;

   4.  Горохова Татьяна Александровна;

   5.  Долженко Михаил Борисович;

         6.  Кольмиллер Татьяна Николаевна.

         7.  Леденцова Татьяна Владимировна
         8.  Сорокин Сергей Алексеевич
         9.  Угнивенко Алексей Михайлович
         10. Шредер Людмила Анатольевна
Средний возраст депутатов составляет     44       года.

Из десяти депутатов 6 женщины, 4 мужчины, 3 человека имеют высшее образование, 6 - человек среднее специальное образование,  1-человек – среднее общее

Работников образования - 1  , работников культуры -1  ,   работников сельского хозяйства -1  , работников других отраслей - 7
           На основании вышеизложенного мандатная комиссия просит признать полномочия депутатов  Падунского Совета народных депутатов с 13 сентября 2015 года.

Председатель мандатной комиссии                              Шредер Л.А.

Секретарь мандатной комиссии                                    Кольмиллер Т.Н.

Член мандатной комиссии                                             Леденцова Т.В.